PAGE
6

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.06.2020 г.                                пгт Старая Торопа                                    № 56

Об  утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования  городское поселение  поселок

Старая Торопа   Западнодвинского района Тверской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства
       В  целях имущественной поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007           № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  администрация  городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить  Перечень муниципального имущества муниципального образования  городское поселение  поселок Старая Торопа   Западнодвинского района Тверской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (прилагается).
2. Считать утратившими силу нормативно-правовые акты:

2.1. постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 31.10.2018 года № 175 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования  Городское поселение  поселок Старая Торопа   Западнодвинского района Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;

2.2. постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области № 173 от 23.09.2019 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования  городское поселение  поселок  Старая Торопа   Западнодвинского района Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права  хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» от 31.10.2018 года № 175».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит   обнародованию и размещению на официальном сайте Западнодвинского района в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения  поселок Старая Торопа                                           О.Л.Грибалёва

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

 городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

 от 25.06.2020 г. № 56

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И(ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ  МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФАСТРУКТУРУ  ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО  ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	№ п/п
	Адрес (местоположения)

объекта <1>
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества<2>
	Наименование объекта учёта<3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяжённость, объём, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяжённость, объём, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершённого строительства)
	Фактическое значение / Проектируемое значение ( для объектов незавершённого строительства)
	Единица  измерения

(для площади

- кв.м; для протяжённости

- м; для глубины залегания – м; для объёма – куб. м )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Тверская область, Западнодвинский район, пгт Старая Торопа, ул. Молодёжная
	здание
	Обуховский детский сад
	площадь

	Кв.м

	2
	Тверская область, Западнодвинский район, пгт Старая Торопа, ул. Молодёжная, д. 2
	здание
	Магазин-столовая
	площадь
	300,9
	Кв.м.

	3
	Тверская область, Западнодвинский район, пгт Старая Торопа, ул. Молодёжная
	здание
	прачечная
	площадь

	Кв.м.

	4
	Тверская область, Западнодвинский район, пгт Старая Торопа, ул. Кирова, д. 16
	помещение
	кабинет
	площадь
	6,4
	Кв.м.

	5
	Тверская область, Западнодвинский район, пгт Старая Торопа, ул. Молодёжная
	Земельный участок
	Земельный участок
	площадь
	3622
	Кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Состав (принадлежности)

имущества

<9>

	Кадастровый номер <5>
	Техническое cостояние объекта недвижимости

<6>
	Категория земель

<7>
	Вид разрешённого использования

<8>

	номер
	Тип (кадастровый), условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска

	8

	11
	12
	13
	14
	15
	16

	9
	10

	нет
	нет
	Требует капитального ремонта
	Земли населенных пунктов
	нет

	69:08:0112429:402
	кадастровый
	Требует капитального ремонта
	Земли населенных пунктов
	нет

	нет
	нет
	Требует капитального ремонта
	Земли населенных пунктов
	нет

	69:08:0112419:37
	кадастровый
	Требует текущего ремонта
	Земли населенных пунктов
	нет

	69:08:0000011:1097
	кадастровый

	Земли населенных пунктов
	склады

	                                               Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договора аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя

<11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущества

<12>
	ИНН правообладателя

<13>
	Контактный номер телефона

<14>
	Адрес электронной почты

<15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	6922004411
	84826531143
	St.toropagorpos@gmail.com

	6922004411
	84826531143
	St.toropagorpos@gmail.com

	6922004411
	84826531143
	St.toropagorpos@gmail.com

	6922004411
	84826531143
	St.toropagorpos@gmail.com

	6922004411
	84826531143
	St.toropagorpos@gmail.com